
 
ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ   

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

  

ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ  
от 30.07.2021 № 67 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

поселения Киевский в городе Москве 

от 21.01.2020 № 6 «О создании 

постоянно действующей рабочей 

группы по вопросам профилактики 

терроризма, минимизации и 

ликвидации последствий его 

проявлений в поселении Киевский в 

городе Москве» 
 

В связи с организационно-штатными изменениями,  администрация  

поселения Киевский, постановляет:  

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Киевский в 

городе Москве от 21.01.2020 № 6 «О создании постоянно действующей рабочей 

группы по вопросам профилактики терроризма, минимизации и ликвидации 

последствий его проявлений в поселении Киевский в городе Москве», изложив 

приложение 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации поселения Киевский И.И. Обухова. 
 

 

 

И.о. главы администрации поселения Киевский                                        И.И.Обухов 

  

 
 



Приложение  

к постановлению администрации 

поселения Киевский в городе Москве 

от 30.07.2021 № 67 

  

 

Состав 

постоянно действующей рабочей группы по вопросам профилактики терроризма, 

минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений поселения Киевский в городе 

Москве  

 

Руководитель рабочей группы: 

Волков Николай Михайлович                                   глава администрации поселения Киевский;  

                                           

 

Заместитель руководителя рабочей группы: 

Обухов Иван Иванович 

 

 

Секретарь рабочей группы: 

 

первый заместитель главы администрации 

поселения Киевский в городе Москве; 

Курганов Александр Евгеньевич 

 

 

 

 

Члены рабочей группы: 

 

Куликова Елена Сергеевна 

 

 

Климов Сергей Петрович 

 

 

 

Представитель ГБОУ г. Москвы «Школа  

№ 1391»;  

главный специалист отдела ГО и ЧС, 

общественной безопасности и 

мобилизационной работе администрации 

поселения Киевский; 

 

 

заместитель главы администрации поселения 

Киевский; 

  

начальник отдела ГО и ЧС, общественной 

безопасности и мобилизационной работе 

администрации поселения Киевский; 

 

 

по согласованию; 

Представитель ОМВД России по             

г.о. Троицк г. Москвы 

 

 

Представитель ОАО «РДЖ» 

Бекасовского железнодорожного узла 

 

 

                                     

по согласованию; 

 

 

 

по согласованию. 

 

   

 


